danisius. Fredenzonus superbia. Jordanus ise. Wilielmus lauezo. Mille
simo. centesimo. Quinquagesimo primo. Quinio idus februarii, indi
cione xmi.

DE HOMINIBUS DE NERUI QUI DEBENT FACERE OPERAS.

In palacio Januensis archiepiscopi. Consules. Guilielmus bufenus. 
Oberlus cancellarius. Sismundus. Guilielmus slangonus laudauerunl.
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quoti liomines de nerui qui uocantur sancii syri deinde teneantur 
lacere uineam de nerui. el cauarc. el incidere lanios palos in bosco 
quol fuerinl necessarii ad hanc uineam. el adducere de bosco ad ui
neam. el incidere cannas de ilio canneto quod nunc esl el adducere ad 
uineam. Insuper quoque deferre fenum duorum pratorum ad curiam 
archiepiscopi que est in nerui. Esl eniin hec uinea quam sic colere 
et curare lenentur ab inferiori capite iuxla slralam canellarum x l ii . 

In medio iusla domum cannarum xxvim el dimidie. Ab superiori 
capile, per maceriam que esl secus uiam cannarum decem per 
reclam lineam, el prolenditur hec mensura decem cannarum ab 
angulo domus que esl ab alia parlo uie superius, uidelicel ex Iran- 
suerso uie. usque ad conigium. eo usque infra decem cannas conigium 
colligaiur. Nam predieli homines hoc teneantur facere domino Syro 
eiusque successoribus. Hanc laudem ideo fecerunl. quia cognouerunl 
eorum confessionibus aliisque lestium alleslacionibus et indiciis, 
quoniam predici! homines hec facere cogebantur, set ul de mensura 
uinee nulla lis oriatur super terram iucrunl cunclaque mensura 
imposila ul prediffinilur deereuerunl. Torrente enim decurrendo in 
finibus uinee. quia omnis mensura eius terminatur. Millesimo c l . 

kalendis februarii indicione xii. At tamen Archiepiscopus faciat 
operas quinque pro terris sancti Syri quas comparauerat.

DE FILIIS CONONIS DE UEZANO ET FILIIS UGONIS DE NASCI.

In capitulo sancii laurencii. Consules. Bolericus. Wilielmus de 
bonbello. Olo rufus, laudauerunt el affirmauerunl quod dompnus 
Syrus Januensis archiepiscopus sine conlradicione filiorum quondam 
cononis de uezano. el filiorum quondam Vgonis de nasci, el capitis 
uidei. el omnium personarum pro eis. habeal et quiete possideal 
lolam illam terram, quam filii cononis de uezano. et filii Vgonis 
de nasci, et caput uidei uel aliquis per eos. habent uel lenenl in 
mazasco. et in curia sancii quilici. El habeat inde fodera, el pensiones.
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cl «dbugaiias. el collectam, cl dacilam. el omnia que ipsi ex ca lerra 
bue el û que habuerunl. uel solili sunl liabere. cl facial de prediclis 
iebus el tona libere quicquid uolueril. ipse uel eius successores, Hanc 
ueio laudem isli consules fecerunl. quoniam archiepiscopus laudes 
habebat p io  pielerilis consulibus de predicla lerra. Vnam nude pos
sessionis. allei am plene, el insuper leslium approbacione sufficienter 
piobauil jcnanj_j||ani Sancii Syri esse, el libellariam episcopalus.